PORTARIA Nº 109/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº
3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
90116 2 Antonio Albino da Silva 8,97
43541 2 Augusto Bueno de Azevedo Neto 10
120066 1 Blas Leon Ayala 9,47
61100 10 Eliberto Francisco da Cruz 9,34

117047 1
Gizeli Antonio de Oliveira
Carbonaro 9,28

42952 2 Hudean Elem Silva Costa Coelho 9,96
110128 2 Jader Pereira de Souza 9,06
125270 1 Janaina Porto 9,29
127391 1 Luciane Cegati de Souza 9,48
115826 1 Marcondes Paiva Serra 9,17
62691 3 Rose Aparecida de Souza Barros 9,36
96591 1 Roziney Rodrigues Peixoto 9,21
91205 1 Sandra Regina Altoe 9,81
58337 1 Sheila Borges Ribeiro 10

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
115523 1 Alessandra de Oliveira Nascimento 9,63
118485 1 Ana Paula Fonseca Ribeiro 9,69
54212 2 Arcina Honorinda de Oliveira 9,81
95288 1 Arlete Ribeiro Pinto 9,67
96553 1 Basileu Lemes de Oliveira 9,26
79035 2 Carlos Augusto Gomes Santana 9,08

118328 1 Cidalia Rodrigues Santos da Silva 10
114547 2 Darlineia Brito de Souza Vieira 9,52
95464 1 Divarcy Rosa da Silva 9,69
98760 1 Divina de Anchieta 8,87
95526 1 Eliana Soares da Silva Taboa 9,71
94453 1 Glaucia Benedita Malheiros 12 A
95180 1 Humberto Marcilio Almeida Carvalho 9,93
41963 3 Judite de Araujo Nishyama 8,96
95176 1 Lidiane Alves Leite 9,09
41993 2 Luzidelma das Neves 9,82
77482 3 Maria Aparecida da Silva 9,56

118911 1 Maria da Gloria Farias Souza 9,85
95340 1 Maria Jose Gonçalves de Melo 9,43

115770 1 Maria Oliveira de Brito 9,96
116012 1 Marilise Balsan Jurach 9,99
95356 1 Marisa Clarete Germany 9,61

115485 1 Maristela Aparecida Bonelli Campos 9,89

95358 1 Marlene Rodrigues de Almeida 9,52
94551 1 Nilva Weber 8,73

116045 1 Patrícia Terezinha Gonçalves 9,36
95201 1 Rubens Moraes dos Santos 8,81

95255 1
Salesia Albuquerque Ferreira
Barbosa 9,59

118517 1 Simone Flores Silva Baldo 9,96
118873 1 Tania Nunes de Souza 9,65
98748 1 Vaneide Vitoriano 9,4

P. A, S. S. SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
118359 1 Aledir Martins da Silva 9,19
95284 1 Aurilena Maria de Souza 9,25

118507 1 Delcia Dark Oliveira Souza 9,42

118492 1
Francisca Barbosa da Silva
Rodrigues 9,37

118382 1 Helena Villalba Duarte da Silva 9,55

95760 1
Joana D Arc Rodrigues dos
Santos 9,94

118851 1 Licia Mara de Barros 9,28
95488 1 Lourdes Santiago Nascimento 9,75
95238 1 Valdemi dos Santos Oliveira 8,83

Registra. Publica e Cumpra-Se
Cuiabá-MT, 28 de dezembro de 2015.

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Secretário de Estado de Saúde

Original Assinado